SKRIPSI PENGARUH REMUNERASI TERHADAP KINERJA DENGAN MOTIVASI SEBAGAI VARIABEL INTERVENING

Studi pada Dinas Kelautan Dan Perikanan DIY

THE EFFECT OF REMUNERATION ON PERFORMANCE WITH MOTIVATION AS INTERVENING VARIABLES

(Study on Dinas Kelautan Dan Perikanan DIY)

Diajukan oleh
Zongky Bagus Kiswara
20150410283

Telah disetujui Dosen Pembimbing
Pembimbing

Rini Juni Astuti, SE., M.Si

Tanggal, 7 Februari 2019

NIK: 19700621199409 143 037

SKRIPSI PENGARUH REMUNERASI TERHADAP KINERJA DENGAN MOTIVASI SEBAGAI VARIABEL INTERVENING

Studi pada Dinas Kelautan Dan Perikanan DIY

THE EFFECT OF REMUNERATION ON PERFORMANCE WITH MOTIVATION AS INTERVENING VARIABLES

(Study on Dinas Kelautan Dan Perikanan DIY)

Diajukan oleh
ZONGKY BAGUS KISWARA
20150410283

Skripsi ini telah Dipertahankan & Disahkan di depan Dewan Penguji Program Studi Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Yogyakarta

> Tanggal, 22 Februari 2019 Yang terdiri dari

> > Ketua Tim Penguji

<u>Tri Maryafi, S.E,M.M.</u> NIK. 19620922199303 143 028

Anggota Tim Penguji

Anggota Tim Penguji

Isthofaina Astuty, S.E., M.Si. NIK. 19700428 199603 143 051

<u>Rini Juni Astutil S.H., M.Si</u> NIK: 19700621199409 143 037

Mengetahui Dekan Fakultas Ekonomi & Bisnis Iniversitas Muhammadiyah Yogyakarta

Rizal Yaya, S.E., M.Sc., Ph.D., Ak., CA.

PERNYATAAN

Dengan ini saya,

Nama

: Zongky Bagus Kiswara

Nomor Mahasiswa

apapun sesuai peraturan yang berlaku.

: 20150410283

Menyatakan bahwa dalam skripsi ini dengan judul "Pengaruh Remunerasi Terhadap Kinerja Karyawan Dengan Motivasi Sebagai Variabel Intervening Studi Pada Kantor Dinas Kelautan Dan Perikanan DIY" tidak terdapat karya yang pernah diajukan untuk memperoleh gelar kesarjanaan disuatu Perguruan Tinggi, dan sepengetahuan saya juga tidak terdapat karya atau pendapat yang pernah ditulis atau diterbitkan orang lain, kecuali yang tertulis diacu dalam naskah ini dan disebutkan dalam Daftar Pustaka. Apabila dikemudian hari terbukti bahwa pernyataan ini tidak benar maka saya sanggup menerima hukuman atau sanksi

Yogyakarta, Januari 2019

Zongky Bagus Kiswara